" Moreover the seyd lord Cromwell saide that Richard Lyndesey, squier, 
William Worth, John Styver, John Yong and Richard Bagshawe saien 
that they were present at Dertford fro the tyme that the seyd Wylkyns 
was leyd on the herdell till he was dede and herd all that he seide in the 
mene tyme, and he had never word sownnyng to disclandre or accusation 
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of any persone, and all that ever he spake in that tyme he seide it openly 
and was not confessed nor spake with no man apart or prevely ; in proef 
of the which vicarie of Dertford, Richard Lyndesey, William Worth, John 
Stryver, John Yong and Richard Bagshawe abovesaid, saying, the said 
lord Cromwell brought forth and exhibet an instrument wherof the tenure 
foloweth :— 

" In Dei nomine, amen. Per prsesens publicum instrumentum cunctis 
appareat evidenter quod anno Domini Millesimo quadringentesimo quin-
quagesimo secuudo, Indiotione prima, pontificatus Sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri, domini Nicholai Divina providencia PapEe Quinti 
anno sexto, mensis Octobris die ultima, In quadam alta camera • infra 
hospicium vocatum le Hert infra villam de Dertford, Roffensis diocesis, 
scituata, in mei notarii publici et testium subscriptorum preesentia per-
sonaliter constitutus, venerabilis vir magister Johannes Horley, perpetuus 
vicarius ecclesise parochialis de Dertford prsedict', dixit et declaravit tunc 
ibidem qualiter, in vigilia Apostolorum Petri et Pauli ultimo prseterita, 
quidam Johannes Wylkyns, de et super crimine lassas majestatis convictus 
et dampnatus, ductus erat a Turri London' usque ad dictam villam de 
Dertford, et in eadem villa de Dertford, in publica viaregali,juxta ecole-
siam parochialem de Dertford prsedicta, officiarii domini Regis ibidem tunc 
preesentes posuerunt eum super le hurdill ad trahendum eundem Johamiem 
Wylkyns ad furcas extra eandem villam mortis executioni tradendum. 
Et tunc dictus magister Johannes Horley vicarius accessit ad quendam 
nuncupatum Joskyns servientem domini nostri Regis, et petiit ab eo an 
necesse erat ut idem Johannes Wylkyns ab eodem vicario confiteretur, et 
idem Joskyns eidem vicario respondebat quod non erat necessarium, pro 
eo quod idem Wylkyns quasi per totiim ilium diem ad tunc habuit secum 
unum presbyterum confessorem per eum electum, a quo confessus fuit ; et 
sic dictus magister Johannes Horley vicarius prsedictus non vidit aliquem 
confitentem eundem, neque aliqua verba accusatoria aut in detectionem 
sive infamationem alicujus sonantia ab eodem Johanne Wylkyns ad tunc, 
neque citra, nec umquam alias, ut dicit, audivit. Prsesentibus tunc 
ibidem Ricardo Broyne, armigero, Johanne Peck, generoso, et Willelmo 
Worth, literato, testibus ad priemissa. Consequenterque Anno Domini, 
Indictione et pontificatu prsedictis, In mei etiam notarii publici sub-
scripti et testium infrascriptorum prsesentia in cimitorio ecclesise paro-
chialie de Dertford prsedicta, primo die mensis ISTovembris, Ricardus 
Lyndesey armiger, et in alta camera infra hospicium vocatum le Hert 
prsedict' Willelmus Worth, Johannes Styver, Johannes Yong et Ricardus 
Bagshawe eodem primo die Novembris personaliter constituti, dixerunt 
et declaraverunt, et eorum quilibet in animam suam, et per se divisim, 
dixit et declaravit, qualiter prsesentes fuerunt et eorum quilibet prsesens 
fuit in villa de Dertford preedicta in dicta vigilia Apostolorum Petri et 
Pauli Anno Domini supradicto, quando dictus Johannes Wylkyns, ut 
prsefertur, a Turri London' ad dictam villam de Dertford ductus et 
positus erat super le hurdell trahendus ad furcas. Et erant, ac eorum 
quilibet erat, continue in prassentia dicti Johannis Wylkyns proditoris 
usque ad exitum spiritus sui de corpora, et audiverunt, ac eorum quilibet 
audivit, verba quse dictus Johannes Wylkyns proditor tempore illo locutus 
fuit, et non audiverunt, nec eorum aliquis audivit, aliqua verba accusa-
toria, detectoria sive diffamatoria nec in accusationem, detectionem, 
sive infamationem alicujus sonantia. Et dictus Johannes Wylkyns pro-
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ditor ilia quse tempore illo locutus fait, ilia omnia publica ac alta et intel 
ligibili voce dixit et publicavit, nihil in secretis locutus est, nec alioui 
ibidem confitebatur, nec aliquem ad secretum suum audiendum, seu 
secreta sua audienda ad se vocavit, sed expresse secreta et clandestiua 
colloquia refutavit, sed rogavit omnes astantes orare Deum pro eo, ut 
asseruerunt. Acta sunt hsec prout suprascribuntur et recitantur sub 
Anno Domini, Indictione, Pontificatu, mense, diebus et locis prsedictis. 
Prsesentibus tunc ibidem discretis viris, Ricardo Broyne, armigero, et 
Johanne Pecke, generoso, testibus ad prcemissa.